裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：温素悠
電話：(03)8903823
傳真：(03)8900101
電子郵件：yuyu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月13日
發文字號：東教潛字第1070022772號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿訊息  (310902000Q0000000_1070022772-0-0.pdf)

主旨：本校教育與潛能開發學系舉辦「2019第六屆華山論見教育

　　　研討會」，敬請轉知貴校師生踴躍賜稿，以光篇幅。

說明：

  一、徵稿主題：

    新時代的教與學。

    教育科技的發展與影響。

    課程發展的新趨勢。

    教師專業發展與教學的傳承。

    其他與教育與潛能開發相關之主題。

  二、實施方式：專題演講、論文發表（含口頭及壁報發表）、

　　　論文計畫報告（圓桌討論）。

  三、徵稿對象：國內外大學校院教育相關領域碩博士生、專家

　　　學者、教師與推廣者。

  四、徵稿日期：

    摘要收件截止日期：2019年01月14日

    全文繳交截止日期：2019年04月08日

  五、投稿辦法、重要時程規劃、報名流程等相關訊息請至研討

　　　會網站（h t t p s : / / s i t e s . g o o g l e . c o m / s i t e /

　　　educationalseminar2019/home）瀏覽查詢。

  六、第 六 屆 華 山 論 見 教 育 研 討 會 電 子 信 箱 ：

　　　educationalseminar2019@gmail.com

1070012153
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校教育與潛能開發學系

校  長  趙涵捷

第 2 頁　共 2 頁